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Stagione 2020/2021
Comunicato n. 1 del 02/05/2021
GIVOVA CUP 2021 OVER 50
- Calcioa 11 -

1. Comunicazioni
Torneo di interesse nazionale affiliato al circuito AICS autorizzato CONI;

- 5 Squadre raggruppate in un unico girone; Girone composto da gare di sola ANDATA;

- Le prima classificata accede direttamente alle semifinali;

- QUARTI DI FINALE: 2a VS 5a e 3a VS 4a, gare di sola andata passano al turno successivo le vincenti, in caso di parita al termine dei 90 minuti
regolamentari passa al turno successivo la migliore classificata nella FASE DI CAMPIONATO DI APERTURA;

- SEMIFINALI: GARE DI SOLA ANDATA, la prima classificata sara "abbinata" alla squadra ripescata dei quarti di finale I'altra semifinale vedra
impegnate le due vincenti dei quarti di finale;

- FINALI gare di sola andata 10 / 20 posto 30 / 40 posto;

LA VINCENTE DELLA MANIFESTAZIONE RAPPRESENTERA' LA CITTA' DI NAPOLI NELLE FASI NAZIONALI DI CERVIA 2021,

SARANNO ASSEGNATI | TROFEI DI; CAPOCANNONIERI, MIGLIOR PORTIERE, TOP MANAGER, TOP ALLENATORE, TOP DIFENSORE, TOP
CENTROCAMPISTA; Oltre alle “classiche" medaglie e coppe per tutti i partecipanti.

QUARTI DI FINALI:
Come da regolamento i quarti di finale (per la categoria OVER 50) sono cosi sviluppati:

Prima classificata (OLD BOYS) DIRETTAMENTE ALLE SEMIFINALLI;
Seconda classificata (AC NAPOLI) ai quarti accoppiata alla Quinta classificata (GESIN EUROPE GROUP);
Terza classificata (UNITED NEAPOLIS) ai quarti accoppiata alla Quarta classificata (ESPERIA 1976);

Gare di sola andata, se al termine dei 90 minuti regolamentari (pit recupero) le squadre dovessero essere sul risultato di parita, al turno successivo
accede la migliore classificata nella regular season;

Per il passaggio del turno alle SEMIFINALI € previsto un ripescaggio (tra le squadre eliminate ai quarti) che terra presente dei seguenti criteri ai fini
del passaggio del turno alle semifinali:

1) Punti accumulati nella "fase (partita) quarti di finale";

2) Reti fatte nei quarti di finale;

3) Reti subite nei quarti di finale;

4) Miglior piazzamento nella regualr season;

5) Disciplina;

6) Sorteggio;

La squadra ripescata incontrera la OLD BOYS nella prima semifinale.

Saranno azzerate le ammonizioni per le semifinali, NON LE ESPULSIONI, cioé se un calciatore viene espulso (ROSSO DIRETTO) nella gara dei
QUARTI DI FINALE, saltera (a secondo della gravita) le semifinali ed eventualmente la finale; Il CARTELLINO ROSSO diretto comporta AL MENO 1
gara di squalifica;

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 30/04/2021 al 16/05/2021.

GIVOVA CUP 2021 OVER 50
ESPERIA - GESIN EUROPE GROUP 3-1

A.C. NAPOLI - OLD BOYS AVENIDA CAFFE' 0-2

Quarti-Semifinali-Finali

A.C. NAPOLI - GESIN EUROPE GROUP 1-1
UNITED NAPLES - ESPERIA 6-0
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIVOVA CUP 2021 OVER 50

Ammoniti 1* ammonizione

Orlando Dario (GESIN EUROPE GROUP)
Paolo Senatore (GESIN EUROPE GROUP)

Giordano Carmine (GESIN EUROPE GROUP)

Quarti-Semifinali-Finali

Ammoniti 1* ammonizione

Tufano Vincenzo (A.C. NAPOLI)

Buonocore Pasquale (A.C. NAPOLI)

Calenda Vincenzo (GESIN EUROPE GROUP)
Fiorillo Giovanni (ESPERIA)

Cardone Antonio (UNITED NAPLES)

Ammoniti 2* ammonizione

Sellitti Giovanni (GESIN EUROPE GROUP)

Ammoniti 3* ammonizione

Caramiello Nicola (GESIN EUROPE GROUP)

4. Prossima giornata

Quarti-Semifinali-Finali

A.C. NAPOLI - UNITED NAPLES 15/05/2021 10:00 C.S. KENNEDY
GESIN EUROPE GROUP - OLD BOYS AVENIDA CAFFE' 15/05/2021 12:00 C.S. KENNEDY
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5. Classifica

GIVOVA CUP 2021 OVER 50

Squadre

1. OLD BOYS AVENIDA CAFFE'
2. A.C. NAPOLI

3. UNITED NAPLES

4. ESPERIA

5. GESIN EUROPE GROUP

10

10

10
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6.

Classifica Marcatori

GIVOVA CUP 2021 OVER 50

Quarti-Semifinali-Finali

Giocatori

G Giocatori

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9
10

11
12

[uy

3

15

SCUTIERI SALVATORE (OLD BOYS AVENIDA CAFFE')

. Castellone Luigi (UNITED NAPLES)
. Anaclerio Patrizio (OLD BOYS AVENIDA CAFFE')
. CAPPARELLI LUCIO (A.C. NAPOLI)

MURO CIRO (A.C. NAPOLI)

. FIORILLO GIOVANNI (ESPERIA)
. RISO FRANCESCO (A.C. NAPOLI)
. DELL'AQUILA SALVATORE (OLD BOYS AVENIDA CAFFE’)

. Caliano Luigi (UNITED NAPLES)

. Scuteri Salvatore (OLD BOYS AVENIDA CAFFE’)

. COZZOLINO ANGELO (GESIN EUROPE GROUP)
. RADICE SALVATORE (ESPERIA)

. RIZZO PASQUALE (ESPERIA)

. ESCA ANTONIO (ESPERIA)

. ASCIONE RAFFAELE SANDRO (ESPERIA)

4 1. Castellone Luigi (UNITED NAPLES)

3 2. Caliano Luigi (UNITED NAPLES)

3 3. Piretti Maurizio (UNITED NAPLES)

3 4. De Vita Mario (GESIN EUROPE GROUP)

3 5. Buonocore Pasquale (A.C. NAPOLI)

* Ve

di delibera
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